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PREF114221702 Foodservice 
FAKTU RA 114221702 Číslo zák : 503725 IČO: 00332127 DIČ: 

(variabilný symbol) IČ DPH: 

Adresa dodania: 1900 
, , ~ v 

Obec-obecny urad,Sj pri MS 
Vojany 

, , v v 

Obec-obecny urad,Sj pri MS 
Vojany 

Strana : 1 
oz .. . : 5019 

Vojany Voianv 
07672 Vojany 07672 Voianv 

Dod. podm.: 02GAS Gasrro ObjeZnačka: O 

Zmena v 
dokumente 

Dátum dodania . : 5.11.2014 
Dátum vystavenia: 5.11.2014 
Dátum splatnosti : 26.11.2014 

Vytlačil . .. : DAKV Vodič číslo : 360 Tei:0905212222 
SWIFT : CEKOSKBX Vod ič meno : Kondaš, 360 KE0571A IVECO DAl lY 

Auto dod . . : 
Vystavil ... : DAKV 

IBAN . : SK4875000080100611022233 
Platba ... : Prevodný príkaz Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tei:0903647167 
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v, 
Oslo 

v, 
Oslo Počet Názov tovaru + 

riadku tovaru kartónov Balenie 

Mr 
Mr 
Mr 
Mr 
Mr 
Mr 
Mr 

201050 
211212 
211213 
414098 
416210 
418205 
428939 

DoSfo dría: 

lJ 
Čisto sprsu: 

Prílohy: 

12,32 SUEPKA PV 
2,00 KURACIE STEHNÁ 200G 1 *10 KG 
2,00 ' KURACIE STEHNA 220G 1 *10 KG 
1,00 KARFIOL RUŽ.NA OBAL. *EQ* 1 *6KG 
1,00 BRETÁŇ.ZM .S BROKOL. NW4*2,5 KG 
4,00 ZMES POD SVIEČ. PRÚŽKY 1 *2,5KG 
4,00 

' v 
, 

BOND HRASOK JEMNY l *2,5 KG 

OBEC VOJANY 

7·'· Jc1~.t 
Reg,straltirua značka· 

liJJk hodnoty? lehota ulozeata j 

Vybavute· 

ANVľOA ZL 9LO 
~?!.( 

-- ---

: 

' j 

$WI~d 
~31V03r V>iS,O>f~ 

Cena za Cena za 
jednoku Zľava jednotu 
Brutto 

1,85 1,8500 
1,99 r./ 1,9900 

1,99 1 1,9900 
1,39 1,3900 

129 ~ 1,2900 

Ú9 ::; 1,0900 
1,92 1,9200 

FAKTÚRA BOlA č{~~NE 
A VECNE OVERENA 

Počet Celkom 
kusov EUR 

l kg 22,79 20 
20,00 kg 39,80 20 
20,00 kg 39,80 20 
6,00 kg 8,34 20 

10,00 kg 12,90 20 
10,00 kg ~ ~ 10,9() 20 
10,00 kg 19,20 20 

·ol? 
l 

r---------------------------------------------------IMena:-EUR----------------------------~ 

adzba DPH 

Základ 
DPH: 

Celkom 

Netto kg : 88,3200 

20% 

153,73 
30,75 

184,48 

Brutto kg: 92,47 Kal. kt: 14,00 

Celkom základ : 
Celkom DPH .. : 
Zaokrúhlenie . : 

j Celkom • • • • • 

153,73 
30,75 

0,00 

184,48 EUR 
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91501 NOJEMES-ONADVAHOM OIC 2020168359 AETAR.. 03217742800.m:.ti0012t68100 fax. 0327742 856 fax. 05 7583 226 
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